
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Wymiana oznakowania drogowego pionowego, montaż barier i słupków ochronnych oraz progów zwalniających

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Zgorzelec

1.3.) Oddział zamawiającego: GM Zgorzelec

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821546

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Domańskiego 7

1.5.2.) Miejscowość: Zgorzelec

1.5.3.) Kod pocztowy: 59-900

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@zgorzelec.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um-zgorzelec.dolnyslask.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wymiana oznakowania drogowego pionowego, montaż barier i słupków ochronnych oraz progów zwalniających

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8121f582-ef28-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00274601

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-26

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00051545/10/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.10 Wymiana oznakowania drogowego pionowego, montaż barier i słupków ochronnych oraz progów zwalniających

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00274601/01 z dnia 2023-06-26

2023-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00209813

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WZP.271.1.18.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 55410,81 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych związanych z montażem progów zwalniających na terenie
Gminy Miejskiej Zgorzelec w następujących lokalizacjach:
1)ul. Wróblewskiego w Zgorzelcu (droga gminna nr 109367D) - 
dz. nr 2/7 (obr. I, AM-3), nawierzchnia z kostki betonowej. 
Zakres prac obejmuje w szczególności:
a)dostawę i montaż słupków do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm – 6 szt.,
b)dostawę i montaż tablic znaków drogowych typu T – „20 m” – 6 szt.,
c)dostawę i montaż tablic znaków drogowych typu A-11a – „Próg zwalniający” – 6 szt.,
d)dostawę i montaż tablic znaków drogowych typu B-33 – Ograniczenie prędkości do 20 km/h – 6 szt.,
e)dostawę i montaż progów zwalniających listwowych 
o wymiarach ok.: długość 980 mm, szerokość 500 mm, wysokość 70 mm – łączna liczba elementów – 20 szt.,
f)montaż elementów końcowych progów zwalniających 
o wymiarach ok.: długość 980 mm, szerokość 315 mm, wysokość 70 mm – łączna liczba elementów – 6 szt.,
g)wykonanie oznakowania poziomego typu P-25 – 6,04 m2,
2)ul. Wrocławska w Zgorzelcu (droga gminna nr 109336D) – 
dz. nr 71/2 (obr. IV, AM-1), nawierzchnia z kostki granitowej. 
Zakres prac obejmuje w szczególności:
a)dostawę i montaż słupków do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm – 4 szt.,
b)dostawę i montaż tablic znaków drogowych typu T – „20 m” – 4 szt.,
c)dostawę i montaż tablic znaków drogowych typu B-33 – Ograniczenie prędkości do 20 km/h – 4 szt.,
d)dostawę i montaż progów zwalniających listwowych 
o wymiarach ok.: długość 980 mm, szerokość 500 mm, wysokość 70 mm – łączna liczba elementów – 16 szt.,
e)dostawę i montaż elementów końcowych progów zwalniających o wymiarach ok.: długość 980 mm, szerokość 315 mm,
wysokość 70 mm – łączna liczba elementów – 4 szt.,
f)wykonanie oznakowania poziomego typu P-25 – 4,00 m2, 
3)ul. Pogodna i ul. Wesoła w Zgorzelcu – dz. nr 27/4, 21/7, 21/21 (obr. IX, AM-1), nawierzchnia z kostki betonowej. 
Zakres prac obejmuje w szczególności:
a)dostawę i montaż słupków do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm – 7 szt.,
b)dostawę i montaż tablic znaków drogowych typu T – „20 m” – 7 szt.,
c)dostawę i montaż progów zwalniających listwowych o wymiarach ok.: długość 980 mm, szerokość 500 mm, wysokość 70
mm – łączna liczba elementów – 27 szt.,
d)dostawę i montaż elementów końcowych progów zwalniających o wymiarach ok.: długość 980 mm, szerokość 315 mm,
wysokość 70 mm – łączna liczba elementów – 8 szt.,
e)wykonanie oznakowania poziomego typu P-25 – 8,12 m2.
2.Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia został zawarty 
w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych 
w zakresie dot. oznakowania pionowego, Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych w zakresie dot.
oznakowania poziomego oraz Specyfikacji technicznej wykonywania i odbioru robót budowlanych w zakresie dot.
urządzenia do ograniczania prędkości pojazdów (progi zwalniające i podrzutowe), a także w dokumentacji projektowej, w
skład której wchodzi:
1)Projekt docelowej organizacji ruchu drogowego w zakresie oznakowania pionowego oraz lokalizacji urządzeń
bezpieczeństwa ruchu drogowego dla ul. Wróblewskiego w Zgorzelcu wraz 
z zatwierdzeniem ww. projektu nr 33/S/2022 z dnia 04.11.2022 r.,
2)Projekt docelowej organizacji ruchu drogowego w zakresie oznakowania pionowego oraz lokalizacji urządzeń
bezpieczeństwa ruchu drogowego dla ul. Wrocławskiej w Zgorzelcu wraz 
z zatwierdzeniem ww. projektu nr 35/S/2022 z dnia 01.12.2022 r.,
3)Projekt docelowej organizacji ruchu drogowego w zakresie oznakowania pionowego oraz lokalizacji urządzeń
bezpieczeństwa ruchu drogowego dla ul. Pogodnej i Wesołej w Zgorzelcu wraz 
z zatwierdzeniem ww. projektu nr WI.7221.15.2022 z dnia 02.11.2022 r.,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00274601/01 z dnia 2023-06-26

2023-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4)Przedmiar robót (przedmiar robót jest załączony w celach informacyjnych. Nie może stanowić jedynej podstawy wyceny.
Wykonawca jest odpowiedzialny za prawidłowe oszacowanie ilości robót niezbędnych do wykonania przedmiotu
zamówienia),
- zwanymi w dalszej części SWZ „dokumentacją”, stanowiącą 
Załącznik nr 5 do SWZ.
3.Wymagania dotyczące gwarancji:
1)Zamawiający wymaga udzielenia minimum 36 miesięcznego okresu gwarancji na wykonane roboty budowlane oraz
zastosowane materiały i urządzenia.
2)Bieg terminu gwarancji, o której mowa w pkt 1, rozpoczyna się 
z chwilą podpisania protokołu odbioru końcowego z klauzulą „odbieram”.
3)Jeżeli dla zachowania ważności warunków udzielonej gwarancji wymagane są przeglądy, konserwacje czy inne czynności
serwisowe związane z właściwym użytkowaniem (materiałów, urządzeń, itp.), wszystkie te czynności muszą zostać
zapewnione przez Wykonawcę, a także uwzględnione w cenie oferty.
4)Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane oraz zastosowane materiały i urządzenia, stanowi jedno z kryteriów
oceny ofert. Zamawiający określa maksymalny punktowany okres gwarancji wynoszący 60 miesięcy. Zasady oceny ofert
zostały zawarte w Rozdziale XIX SWZ.
5)Szczegółowe wymagania dotyczące udzielonej gwarancji zostały zawarte w projekcie umowy, stanowiącym Załącznik nr 4
do SWZ.
5. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zmówienia 
z uwzględnieniem wymagań w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych.
6. Rozwiązania równoważne:
Wszędzie tam, gdzie przedmiot zamówienia jest opisany poprzez wskazanie: znaków towarowych, patentów lub
pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego
wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów,
Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę rozwiązań równoważnych w stosunku do opisanych w SWZ, przy
czym kryterium stosowanym w celu oceny równoważności będą parametry wskazane w SWZ lub w załącznikach do SWZ.
Przez rozwiązanie równoważne Zamawiający rozumie takie rozwiązanie, które umożliwia uzyskanie założonego w opisie
przedmiotu zamówienia efektu za pomocą innych rozwiązań technicznych. W przypadku, gdy Zamawiający użył w opisie
przedmiotu zamówienia oznaczeń norm, aprobat, specyfikacji technicznych 
i systemów odniesienia, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, należy je rozumieć jako
przykładowe. Zamawiający zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy Pzp dopuszcza w każdym przypadku zastosowanie rozwiązań
równoważnych opisywanym w treści SWZ. Każdorazowo, gdy wskazana jest w niniejszej SWZ lub załącznikach do SWZ
norma, należy przyjąć, że w odniesieniu do niej użyto sformułowania „lub równoważna”. 
W takim przypadku zastosowanie ma przepis art. 101 ust. 5 ustawy Pzp.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

34992200-9 - Znaki drogowe

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 32900,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 86100,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 32900,00 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00274601/01 z dnia 2023-06-26

2023-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: K2 POLAND Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6423234180

7.3.3) Ulica: Jana Karskiego 37A

7.3.4) Miejscowość: Rybnik

7.3.5) Kod pocztowy: 44-251

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-09

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 32900,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 2 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00274601/01 z dnia 2023-06-26

2023-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Wymiana oznakowania drogowego pionowego, montaż barier i słupków ochronnych oraz progów zwalniających
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Zgorzelec
	1.3.) Oddział zamawiającego: GM Zgorzelec
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821546
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Domańskiego 7
	1.5.2.) Miejscowość: Zgorzelec
	1.5.3.) Kod pocztowy: 59-900
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@zgorzelec.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um-zgorzelec.dolnyslask.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8121f582-ef28-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00274601
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-26
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00051545/10/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00209813

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WZP.271.1.18.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 55410,81 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 32900,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 86100,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 32900,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: K2 POLAND Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6423234180
	7.3.3) Ulica: Jana Karskiego 37A
	7.3.4) Miejscowość: Rybnik
	7.3.5) Kod pocztowy: 44-251
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-09
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 32900,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 2 miesiące



